L'ammontare delle risorse del  PNRR  destinate  all'investimento
«Creazione  di  imprese  femminili»  di  cui  all'art.  2,   pari   a
complessivi   euro   400.000.000,00   (quattrocentomilioni/00),    e'
ripartito secondo i seguenti importi: 
    a)  euro   160.000.000,00   (centosessantamilioni/00)   per   gli
interventi a valere sul Fondo impresa femminile. Le predette  risorse
sono ulteriormente ripartite tra gli interventi di cui ai Capi  II  e

III del decreto 30 settembre 2021, nella seguente misura: 
      a.1)    un    importo     pari     a     euro     38.800.000,00

[...]

attivare sinergie, anche in forma di concorso finanziario su progetti
di comune interesse, con  gli  interventi  per  la  diffusione  della
cultura e la formazione imprenditoriale  femminile,  individuati  dal
capo V del decreto 30 settembre 2021. Una quota di dette risorse pari
ad euro 1.200.000,00  (unmilioneduecentomila/00)  e'  utilizzata  dal
Dipartimento per le pari opportunita' della Presidenza del  Consiglio
dei  ministri  per  la  realizzazione  di  campagne  pluriennali   di
informazione e comunicazione. 
  3. Ai sensi dell'art. 2, comma 6-bis, del decreto-legge  31  maggio